



PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GERÊNCIA DE FINANÇAS
CNPJ 03.155.934/0001-90

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo **0070/2021** Modalidade/Nº **PREGÃO Nº 0043/2021** Data _____

Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E MATERIAL CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER O NÚCLEO MUNICIPAL DE TRÂNSITO NA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO NO MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ - MS. PEDIDO DE COMPRA Nº 11/2021 E 03/2021.

PIRATINI LTDA. - EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	08637	BROCA PARA METAIS EM AÇO RÁPIDO 6,0 MM	UN	12,000		7,70	92,40
I	0001	02	04060	BROCA AÇO RÁPIDO, NA MEDIDA DE 8,0 MM	UN	12,000		9,90	118,80
I	0001	03	04061	BROCA AÇO RÁPIDO, NA MEDIDA DE 10 MM	UN	12,000		19,80	237,60
I	0001	06	08639	PORTA ELETRODOS 1000 AMPERES	UN	2,000		78,00	156,00
I	0001	10	05840	BROCA AÇO RÁPIDO, NA MEDIDA DE 12MM	UN	12,000		30,00	360,00
I	0001	12	05883	MASCARA DE SOLDA COM LENTE AUTOMÁTICA 9.A13 - MASCARA DE AUTOESCURECIMENTO. POSSUE BOTÃO DE AJUSTE DE TONALIDADE DE 9 A 13 E BOTÃO DE AJUSTE DE SENSIBILIDADE, AMBAS LOCALIZADAS NA PARTE INTERNA DA MÁSCARA.FABRICADAS EM MATERIAL SUPER LEVE E DURÁVEL, PROPORCIONANDO REALIZAR TRABALHOS DE LONGA DURAÇÃO E EM QUALQUER AMBIENTE.CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:DIMENSÕES DO FILTRO: 90 X 110MMSENSORES: 2ALIMENTÇÃO: CÉLULAS SOLARENERGIA ARMAZENADA: BATERIA INTERNA DE LITHIUMVELOCIDADE DE ESCURECIMENTO: 1/10.000 SEG.VELOCIDADE DE RETORNO: 0,1 SEG.ESTADO CLARO: 4ESTADO ESCURO: 9-13PROTEÇÃO UV / IR: ATÉ TON. 16ARMAZENAGEM: TEMPERATURA	UN	2,000		435,00	870,00
I	0001	13	08642	BICO DE CONTATO LONGO PARA SOLDA MIG 0,9	UN	40,000		29,90	1.196,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 3.030,80**

SÃO JOSÉ COMÉRCIO DE TINTAS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E FERRAGENS LTDA - EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	04	07839	RIPA DE MADEIRA PARA COBERTURA 5CMX2,5CM	MT	1.800,000		3,34	6.012,00
I	0001	07	07840	TÁBUA 20CM X 2,5CM COM 3,00 METROS DE	UN	300,000		36,60	10.980,00
I	0001	08	07841	FAIXA REFLETIVA BASE DE ALUMÍNIO 30 CENTIMETRO.	UN	400,000		9,00	3.600,00
I	0001	09	08641	CABO PARA SOLDA MIG (TOCHA) - 05 METROS. 450 A.	MT	1,000		1.250,00	1.250,00
I	0001	11	07842	PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 4" EM AÇO GALVANIZADO, COM 1 PORCA E 2 ARRUELAS.	UN	2.000,000		1,65	3.300,00
I	0001	14	08011	SUPORTE, DE MADEIRA, CONFORME TERMO DE	UN	1.500,000		148,00	222.000,00
I	0001	15	05535	PARAFUSO SEXTAVADO AUTO BROCANTE (5.5 X 3).	UN	2.000,000		0,65	1.300,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 248.442,00**